

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมปรับปรุงผิวถนนภายใน อสบ.อร.

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑๒,๕๙๒,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยการปรับแต่งผิวทางเดิมให้สม่ำเสมอและลาดแอสฟัลต์ชนิดเหลวบนผิวทางเดิม แล้วปูผิวทางชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา หนา ๕ เซนติเมตร พื้นที่รวมประมาณ ๑๔,๐๐๐ ตารางเมตร ตีเส้นแบ่งช่องจราจรพร้อมเครื่องหมายจราจรและทาสีขอบทางเท้า พร้อมแก้ไข ปรับแต่งฝาบ่อพักและวางระบายน้ำ

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ต.ค.๖๒ เป็นเงิน ๑๒,๕๙๒,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมปรับปรุง (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมปรับปรุง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.สมหมาย แสงกิจ

น.ท.นันทวัฒน์ รัตนานันท์

ร.อ.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมปรับปรุง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมปรับปรุงผิวพื้นถนนภายใน อธบ.อร.

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพฯ แบบเลขที่ กงช.031/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าซ่อมปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมปรับปรุงผิวพื้นถนนภายใน อธบ.อร.	9,726,750.-			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	9,726,750.-	1.2946	12,592,251.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			12,592,251.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ. สมหมาย แสงกิจ ประธานกรรมการ

น.ท. นันทวัฒน์ รัตนานันท์ กรรมการ

ร.อ.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	กงช.031/62
ชื่อโครงการ	งานซ่อมปรับปรุงผิวพื้นถนนภายใน อธบ.อร.		
สถานที่	กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	อร.

คำนวณราคาโดยคณะกรรมการหนตราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานซ่อมปรับปรุงผิวพื้นถนนภายใน								
	งานถนน								
	- TACK COAT	14,000	ตร.ม.	30.-	420,000.-	วัสดุ + แรงงาน		420,000.-	
	- ผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 5 ซม. ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางพารา	14,000	ตร.ม.	610.-	8,540,000.-	วัสดุ + แรงงาน		8,540,000.-	
	- ตีเส้นจราจร	2,900	ม.	65.-	188,500.-	วัสดุ + แรงงาน		188,500.-	
	- เครื่องหมายจราจรบนพื้นถนน	100	ชุด	435.-	43,500.-	วัสดุ + แรงงาน		43,500.-	
	- ทาสีขอบทางเท้าถนน	1,850	ม.	35.-	64,750.-	วัสดุ + แรงงาน		64,750.-	
	- แก้ไขปรับแต่งฝาท่อพืกระบายน้ำ	95	ชุด	4,000.-	380,000.-	วัสดุ + แรงงาน		380,000.-	
	- แก้ไขปรับแต่งรางระบายน้ำ	60	ม.	1,500.-	90,000.-	วัสดุ + แรงงาน		90,000.-	
	รวม				9,726,750.-		0.-		
	รวมเงินหน้า							9,726,750	